
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Куладинекое 
сельское поселение 

Сельский Совет 
депутатов 

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Куладмнын 
jypr ]еезези 

Депута гтардын jypT 
Соведи 

ДВАДЦАИ Г ВТОРАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 
От 12.03..2021 г. 

Ч Е Ч И М 
№ 22/3 

с. Кул ада 

5,:: 

О согласовании списания имущества 

Руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества в 
Куладинском сельском поселении, утвержденным решением сессии сельского Совета 
депутатов от 03.12.2020г №20/3, на основании отчета №0005-19 об оценке рыночной 
движимого имущества от 19.03.2020года, акта№3 о списании транспортного средства от 
26.02.2021 года сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В связи с техническим износом и невозможностью восстановления легкового 
автомобиля ГАЗ-31105, года выпуска 2007, паспорт технического средства 04РВ 
493701, регистрационный знак О 254АК 04 дать согласие сельской администрации 
Куладинского сельского поселения на списание. 

2. Сельской администрации Куладинского сельского поселения легковой 
автомобиль ГАЗ-31105 исключить из реестра муниципальной собственности МО 
Куладинское сельское поселение 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по 
списанию основных средств. 

Ф 

.4 — „.„ 


